13 אריה פישמן, בין דת לאידיאולוגיה, ירושלים 1990, עמ' 141.

14 יצחק גייגר, 'הציונות הדתית החדשה – סקירה, עיון וביקורת', אקדמות, יא (תשס"ב), עמ' 51-77.

15 ליבמן (לעיל, הערה 6), עמ' 237-238.

16 שלג (לעיל, הערה 3), עמ' 38-42.

17 אבנר הורוביץ, 'דת ומדינה 1993 – בניין סדר יום', אבנר הורוביץ (עורך), שנתון דת ומדינה, תשנ"ג-תשנ"ד, ירושלים 1994, עמ' 100-123.

18 אליעזר דון-יחיא, 'פונדמנטליזם דתי ורדיקליזם פוליטי: הישיבות הלאומיות בישראל', אניטה שפירא (עורכת), עצמאות: 50 השנים הראשונות, ירושלים 1998, עמ' 431-470.

בחוגי ישיבת מרכז הרב שאף לא אחת מהן מערערת באופן מובהק על התפיסה המקדשת את הממלכתיות ואת המדינה.

- שלומית לוי, חנה לוינסון, אליהוא כ"ץ, אמונות, שמירת מצוות ויחסים חברתיים בקרב היהודים בישראל, ירושלים 1993.
- ישעיהו ליבמן, 'המרכיב הדתי בלאומנות הישראלית', גשר, 113(2) (תשמ"ו), עמ' 63-78.
- אריה נאור, 'הטיעון הדתי-לאומי ('האמוני') נגד הסכם ישראל-אש"ף: השקפת עולם במבחן המציאות', אבנר הורוביץ (עורך), שנתון דת ומדינה, תשנ"ג-תשנ"ד, ירושלים 1994, עמ' 54-88.
- אריה נאור, 'דיבורות מדינת ישראל במחשבה היהודית-אורתודוקסית', פוליטיקה, 2 (1998), עמ' 71-96.
- מולי פלג, להפיץ את זעם האל: מגוש אמונים עד כיכר רבין, תל-אביב תשנ"ז.
- מנחם פרידמן, 'המפד"ל בתמורה – הרקע לירידתה האלקטורלית', מדינה ממשל ויחסים בינלאומיים, 19-20 (1982), עמ' 105-122.